
 
 

НОВОСТАРОДУБСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ПЕТРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОГО РАЙОНУ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 

 
13.10.2021                                                                                                                                      № 120 
 
Про внесення змін у структуру  
2021/2022 навчального року 
 

Керуючись частиною четвертою ст.10 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», відповідно до листа МОН України від 13.10.2021 №1/9-540 «Щодо запровадження 
канікул» та на підставі рішення педагогічної ради Новостародубської ЗШ І-ІІІ ступенів від 
13.10.2021 року (протокол № 3),  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Внести зміни в структуру 2021/2022 навчального року таким чином: 
1.1. Осінні канікули провести в терміни:  
- з 23.09 по 26.09.2021 року; 
- з 18.10 по 31.10.2021 року. 
 
2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Новостародубської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів ПУСТОВОЙТЕНКО Р.М., завідувачам Балахівської загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів, філії Новостародубської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ЖУШМАН 
І.М. та Чечеліївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, філії Новостародубської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ПОЗИВАЙ О.А.: 
2.1. Довести зміни у структурі 2021/2022 навчального року до відома педагогічних  
 колективів, учнівства та батьківської громади закладів освіти. 
2.2. Навчальні програми за І семестр 2021/2022 навчального року з предметів інваріантної та 
варіативної складової навчальних планів виконати в повному обсязі за рахунок ущільнення 
навчального матеріалу та інтенсифікації освітнього процесу. 
 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
4. Вважати підпункт 1.1 наказу Новостародубської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів від 
23.09.2021 №       таким, що втратив чинність. 

 
 

Директор школи                 Л.Г. Бурлак 



 
З наказом ознайомлені:                                                        Пустовойтенко Р.М.- 

                                                                                                          Жушман І.М.- 
                                                                                                          Позивай О.А.- 
 


